
6.02.2020

1/7

Ogłoszenie nr 510022417-N-2020 z dnia 06-02-2020 r.

Gmina Baranów Sandomierski: „Odbiór i transport odpadów
komunalnych z terenu Miasta i Gminy Baranów Sandomierski oraz z
Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w Skopaniu”

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze
środków Unii Europejskiej 

nie
Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień
Publicznych:

tak 
Numer ogłoszenia: 628928-N-2019

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie
Zamówień Publicznych:

tak 
Numer ogłoszenia: 540262605-N-2019

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Gmina Baranów Sandomierski, Krajowy numer identyfikacyjny
00052828000000, ul. gen. L. Okulickiego  1, 39-450  Baranów
Sandomierski, woj. podkarpackie, państwo Polska, tel. 015 811 85 81 83
85 wew. 123, 108, e-mail zp@baranowsandomierski.pl, faks 015
8118582. 
Adres strony internetowej (url): 

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: 



6.02.2020

2/7

„Odbiór i transport odpadów komunalnych z terenu Miasta i Gminy
Baranów Sandomierski oraz z Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów
Komunalnych w Skopaniu”

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy): 
SG.271.1.20.2019

II.2) Rodzaj zamówienia: 
Usługi

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość
dostaw, usług lub robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i
wymagań ) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego - określenie
zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane: 

Przedmiotem zamówienia jest: „Odbiór i transport odpadów komunalnych
z terenu Miasta i Gminy Baranów Sandomierski oraz z Punktu
Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w Skopaniu”. 1. CZĘŚĆ I
ZAMÓWIENIA: „Odbiór i transport odpadów komunalnych z terenu
Miasta i Gminy Baranów Sandomierski”. Przedmiot zamówienia
obejmuje: 1) Odbiór i transport odpadów komunalnych od
właścicieli/użytkowników następujących nieruchomości zlokalizowanych
na terenie Gminy Baranów Sandomierski: a) na których zamieszkują
mieszkańcy, b) na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają
odpady, c) na których znajdują się domki letniskowe, lub innych
nieruchomości, wykorzystywanych na cele rekreacyjno – wypoczynkowe,
wykorzystywane jedynie przez część roku, d) tereny do użytku
publicznego (pojemniki przeznaczone do zbiórki odpadów w sposób
selektywny – gniazda zbiórki), e) odbieranie i transport odpadów
pochodzących ze zbiórek masowych (m.in. prace interwencyjne, akcja
„Sprzątanie świata”, sprzątanie Wisły itp.) - po wcześniejszym
telefonicznym zgłoszeniu i wskazaniu miejsca zbiórki. 2) wyposażenie
wszystkich właścicieli/użytkowników nieruchomości, o których mowa w
pkt 1 w niezbędne pojemniki na odpady jak również worki na odpady
segregowane. 3) zorganizowanie mobilnej zbiórki odpadów
wielkogabarytowych. 4) odbiór i transport każdej ilości odpadów
komunalnych zebranych w pojemnikach i/lub workach, z podziałem na
następujące frakcje: a) szkło, b) papier i tektura, c) tworzywa sztuczne,
metale, opakowania wielomateriałowe, d) odpady komunalne ulegające
biodegradacji. 5) odbiór i transport odpadów komunalnych,
zgromadzonych selektywnie z 15 gniazd zbiórki, zlokalizowanych w
każdej miejscowości na terenie Gminy Baranów Sandomierski, w tym: a)
papier i tektura, b) szkło, c) tworzywa sztuczne, metale, opakowania
wielomateriałowe. 6) odbiór i transport zimnego popiołu, zgromadzonego
selektywnie z 6 gniazd zbiórki, zlokalizowanych na terenie Gminy



6.02.2020

3/7

Baranów Sandomierski. Dopuszcza się zwiększenie ilości gniazd zbiórki
do 10. 7) odbiór i transport bezpośrednio z nieruchomości odpadów
komunalnych podczas organizowanej raz w roku (II kwartał roku),
mobilnej zbiórki odpadów z nieruchomości zamieszkałych,
zlokalizowanych na terenie Gminy Baranów Sandomierski, tj: a)
odpadów wielkogabarytowych, b) zużytego sprzętu elektrycznego i
elektronicznego, c) zużytych opon. Wykonawca w okresie wykonywania
usługi będzie dostarczał do siedziby Zamawiającego worki na odpady
komunalne zgodnie z zapisami SIWZ. Charakterystyka nieruchomości
Gminy Baranów Sandomierski. 1) szacowana liczba mieszkańców Miasta
i Gminy Baranów Sandomierski wynosi 12134 (wg stanu na
31.12.2018r.). Wg złożonych deklaracji 9 356 (stan na 27.11.2019r.), 2)
szacowana ilość nieruchomości zamieszkałych: 2 902 (wg stanu na
27.11.2019r.), 3) szacowana liczba deklaracji złożonych dla
nieruchomości zamieszkałych: 3 157 (wg stanu na 27.11.2019r.) 4)
szacowana liczba deklaracji złożonych dla nieruchomości
niezamieszkałych: 238 (wg stanu na 27.11.2019r.) 5) szacowana ilość
odpadów komunalnych do odbioru w trakcie realizacji przedmiotu
zamówienia, w ciągu 1 roku (dane na podstawie sprawozdań
przedsiębiorców odbierających odpady z terenu Gminy Baranów
Sandomierski za I i II półrocze 2018 roku): 1 311,660 Mg. 2. CZĘŚĆ II
ZAMÓWIENIA: „Odbiór i transport odpadów komunalnych z Punktu
Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w Skopaniu”. Przedmiotem
zamówienia jest usługa polegająca na odbieraniu z PSZOK w Skopaniu
odpadów komunalnych, odebranych selektywnie od właścicieli
nieruchomości zamieszkałych i niezamieszkałych położonych na terenie
Gminy Baranów Sandomierski, zgodnie z zapisami załącznika do
uchwały Nr LII/427/18 Rady Miejskiej w Baranowie Sandomierskim z
dnia 12 kwietnia 2018 roku zmieniająca uchwałę Nr XI/69/15 Rady
Miejskiej w Baranowie Sandomierskim z dnia 29 lipca 2015 roku w
sprawie przyjęcia Regulaminu Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów
Komunalnych, zlokalizowanego w miejscowości Skopanie w Gminie
Baranów Sandomierski. Zakres przedmiotu zamówienia obejmuje: odbiór
i transport gromadzonych w Punkcie Selektywnej Zbiórki Odpadów
Komunalnych, w sposób selektywny odpadów komunalnych o kodach
wymienionych w SIWZ. Dodatkowo Zamawiający wymaga doposażenia
PSZOK w pojemniki wymienione w SIWZ. Szacowana ilość odpadów
komunalnych do odbioru w trakcie realizacji przedmiotu zamówienia z
PSZOK w Skopaniu, w ciągu 1 roku (dane na podstawie sprawozdań
przedsiębiorców odbierających odpady za I i II półrocze 2018 roku):
174,106 Mg.



6.02.2020

4/7

CZĘŚĆ NR: 1   NAZWA: "Odbiór i transport odpadów
komunalnych z terenu Miasta i Gminy
Baranów Sandomierski"

II.4) Informacja o częściach zamówienia: 
Zamówienie było podzielone na części: 

tak
II.5) Główny Kod CPV: 90500000-2

Dodatkowe kody CPV: 90512000-9, 90513100-7

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów 
nie

III.3) Informacje dodatkowe: 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 30/12/2019 
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 633435.80 
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  1 
w tym: 
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw
członkowskich Unii Europejskiej:  0 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących
członkami Unii Europejskiej:  0 
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO
ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o
udzielenie: 
nie

Nazwa wykonawcy: Przedsiębiorstwo Wielobranżowe EKO-KWIAT Sp.
z o.o. 



6.02.2020

5/7

CZĘŚĆ NR: 2   NAZWA: "Odbiór i transport odpadów
komunalnych z Punktu Selektywnej Zbiórki
Odpadów Komunalnych w Skopaniu"

Email wykonawcy: 
Adres pocztowy: Wola Jachowa 94A 
Kod pocztowy: 26-008 
Miejscowość: Górno 
Kraj/woj.: świętokrzyskie 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii
Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii
Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI
ZAWARTEJ UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I
NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 

Cena wybranej oferty/wartość umowy 779126.04 
Oferta z najniższą ceną/kosztem 779126.04 
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 779126.04 
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona
podwykonawcy lub podwykonawcom: 

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 27/01/2020 
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 62219.54 
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  2 
w tym: 
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  2 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw



6.02.2020

6/7

członkowskich Unii Europejskiej:  0 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących
członkami Unii Europejskiej:  0 
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO
ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o
udzielenie: 
nie

Nazwa wykonawcy: SanTa-EKO Sp. z o.o. 
Email wykonawcy: 
Adres pocztowy: ul. Portowa 24 
Kod pocztowy: 27-600 
Miejscowość: Sandomierz 
Kraj/woj.: świętokrzyskie 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii
Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii
Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI
ZAWARTEJ UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I
NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 

Cena wybranej oferty/wartość umowy 76530.03 
Oferta z najniższą ceną/kosztem 76530.03 
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 103418.96 
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona
podwykonawcy lub podwykonawcom: 

IV.8) Informacje dodatkowe:



6.02.2020

7/7

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE
NEGOCJACJI BEZ OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ
RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna 
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu 
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz
wyjaśnić, dlaczego udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami. 


